PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЕФРЕМОВ

                                                     ПРИКАЗ

	«16»   марта 2018 года

	№ 21

О внесении изменений и дополнений в Порядок применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации  в  части,  относящейся к бюджету муниципального образования город Ефремов
На основании Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования город Ефремов, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести  в Порядок применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации  в  части,  относящейся к бюджету муниципального образования город Ефремов, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов  от  20 октября 2015 года № 114 (в редакции от 07.11.2017 № 62),  изменения  и дополнения согласно  приложению к настоящему приказу.
2. Начальнику бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов           (Савченко А.Ю.)  довести  настоящий  приказ  до соответствующих главных распорядителей средств бюджета муниципального образования  город   Ефремов.
3.    Настоящий   приказ   вступает   в  силу   со   дня  подписания  за исключением отдельных положений,  установленных настоящим пунктом.
Подпункт 2.1. утверждаемых настоящим приказом изменений и дополнений  распространяет  свое  действие  на период с 06 февраля 2018 года.
    Начальник

финансового   управления                                                                О.А.Титова

	Приложение

к приказу  финансового

управления  администрации          муниципального  образования

город    Ефремов
      от  16.03.2018 года  № 21

                                     Изменения  и   дополнения,

 вносимые  в Порядок применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации  в  части,  относящейся к бюджету муниципального образования город Ефремов, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов  от  20  октября  2015 года № 114

(в редакции от 07. 11. 2017 № 62)
1. В разделе 2 Порядка применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации  в  части,  относящейся к бюджету муниципального образования город Ефремов, утвержденного приказом финансового управления администрации муниципального образования город       Ефремов   от    20  октября  2015  года    № 114 (в редакции от 07.11.2017 № 62)  (далее - Порядок), «Классификация расходов  бюджета  округа»:
1.1. В содержании целевой статьи 16 0 00 00000 слова «следующему основному мероприятию» заменить словами «следующим основным мероприятиям»;
1.2. Подпункт  2.1.15. 16 0 00 00000   Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов» пункта 2.1.  Перечень и правила  отнесения  расходов бюджета округа на соответствующие целевые статьи   дополнить новым  абзацем  следующего  содержания:
«16 2 00 00000 Основное мероприятие «Благоустройство территорий общего пользования населения»;

1.3. В пункт 2.2. Направления  расходов, увязываемые с программными (непрограммными)  статьями   целевых  статей  расходов   бюджета   округа,   внести   следующие   изменения:
1.3.1. наименование и содержание направления расходов L5550 изложить в следующей редакции:

«L5550 Поддержка муниципальных программ формирования современной   городской   среды
По  данному направлению расходов отражаются   расходы   бюджета   округа  на  поддержку  муниципальных программ формирования современной   городской   среды в муниципальном образовании город  Ефремов,  как   за   счет  средств бюджета городского округа,  так  и  за счет средств    областного   и   федерального    бюджетов»;
1.3.2. наименование и содержание направления расходов S0750 изложить в следующей редакции:

«S0750 Укрепление материально-технической базы детских оздоровительных   учреждений

По  данному направлению расходов отражаются   расходы   бюджета   округа на укрепление материально-технической базы детских оздоровительных  учреждений в муниципальном образовании город  Ефремов,  как  за   счет  средств бюджета городского округа, так  и  за счет средств    областного   бюджета».
2.  В приложении к Порядку «Перечень  кодов    целевых     статей   расходов     бюджета   муниципального   образования   город   Ефремов»:
2.1. исключить следующие   коды   целевых   статей   расходов  бюджета:

	«08
	3
	00
	20200
	Мероприятия по обеспечению жильем молодых семей по федеральной целевой программе "Жилище" на 2015-2020 годы

	08
	3
	00
	L0200
	Софинансирование мероприятий по обеспечению жильем молодых семей по федеральной целевой программе  «Жилище»  на 2015 – 2020  годы»;

          2.2. добавить   следующие   коды   целевых   статей   расходов  бюджета:
	«16
	1
	00
	L5550
	Поддержка муниципальных программ формирования современной   городской   среды

	16
	2
	00
	00000
	Основное мероприятие «Благоустройство территорий  общего   пользования   населения»

	16
	2
	03
	L5550
	Поддержка муниципальных программ формирования современной    городской   среды»;

	           2.3. наименование   кода   целевой  статьи расходов  03 1 00 S0750 изложить  в   следующей   редакции:
  «Укрепление материально-технической базы детских оздоровительных   учреждений ».
                         ________________________________

PAGE